
Niestacjonarne Podyplomowe Studium Dietetyki i Poradnictwa Żywieniowego 

VIII EDYCJA 

 
II zjazd/ I semestr 

19.11.2016r. (sobota) 

 

 

Godziny 

zajęć  

Przedmiot Prowadzący 

9
00

-13
00

 Fitoterapia w leczeniu i postępowaniu 

dietetycznym 

Wykłady (5 godzin + 15 min. przerwa) 

 

Sala 205 Collegium Stomatologicum 

Prof. dr hab. Gerard Nowak 

Dr n. farm. Joanna Nawrot 

 

Katedra i Zakład Naturalnych 

Surowców Leczniczych i 

Kosmetycznych 

13
00

-13
30

 Przerwa  

13
30

-17
15

 Rozwój człowieka, cechy rozwoju, 

charakterystyka okresów rozwoju, 

diagnoza psychologiczna. 

Najtrudniejszy, najciekawszy okres w 

rozwoju człowieka – addolescencja, 

zmiana myślenia w okresie dojrzewania. 

Wychowanie, kształtowanie nawyków 

żywieniowych. 

Zaburzenia rozwoju, zaburzenia 

psychiczne. 

Zaburzenia odżywiania – anoreksja, 

bulimia. 

Wykład (5 godzin + 15 min. przerwa) 

Sala 205 Collegium Stomatologicum 

Dr n. med. A. Bukowska – Posadzy 

 

Klinika Gastroenterologii Dziecięcej 

i Chorób Metabolicznych UM w 

Poznaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

II zjazd/ I semestr 

20.11.2016r. (niedziela) 

 

 

Godziny 

zajęć  

Przedmiot Prowadzący 

8
00

-12
00

 Podstawy anatomii i fizjologii 

 

Wykłady (5 godzin + 15 min. przerwa) 

 

Sala 205 Collegium Stomatologicum 

Prof. dr hab. H. Krauss 

 

Katedra i Zakład Fizjologii UM w 

Poznaniu 

12
00

-12
30

 Przerwa  

12
30

-16
15

 Rozwój człowieka, cechy rozwoju, 

charakterystyka okresów rozwoju, 

diagnoza psychologiczna. 

Najtrudniejszy, najciekawszy okres w 

rozwoju człowieka – addolescencja, 

zmiana myślenia w okresie dojrzewania. 

Wychowanie, kształtowanie nawyków 

żywieniowych. 

Zaburzenia rozwoju, zaburzenia 

psychiczne. 

Zaburzenia odżywiania – anoreksja, 

bulimia. 

Wykład (5 godzin + 15 min. przerwa) 

Sala 205 Collegium Stomatologicum 

Dr n. med. A. Bukowska – Posadzy 

 

Klinika Gastroenterologii Dziecięcej 

i Chorób Metabolicznych UM w 

Poznaniu. 

 


